
2019 年 6 月吉日 

お客様 各位  

滋賀県彦根市京町 1-3-1 

K1 ビル 2F 

アクアシステム株式会社 

国内営業課 課長 宮田研一郎 

TEL 0749-23-9123 

FAX 0749-23-9122 

Ｇ２０大阪サミット開催に伴う配達への影響について 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、６／２８（金）、６／２９（土）の 2 日間、大阪市内において「Ｇ２０大阪サミッ

ト」が開催されることに伴い、各運送会社より集荷・配送への影響について連絡が入ってお

ります。

各社、大阪市内や空港周辺への配達について、６／２７（木）～６／３０（日）で配達不可

もしくは配達遅延になるとのことです。

また、この期間の着日指定は不可になります。

詳しくは下記各社の URL をご参照ください。

佐川：

https://www.sagawa-exp.co.jp/
西濃：

https://www.seino.co.jp/seino/media/pdf-lib/20190606-01.pdf

ヤマト：

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_190531_02.html

また、大阪方面への配送予定がございましたら、早めにご依頼いただきますよう

よろしくお願いいたします。

敬具 


